



Vaše značka:

Ze dne: 19. 07. 2024

Č. j.: MULTM/0060560/24/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0057965/24/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Technimax s.r.o.

U Splavu 642

788 13 Rapotín

IČO: 26816903

Litoměřice 01. 08. 2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 19.07.2024 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

- 1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?*
- 2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?*
- 3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?*
- 4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konaly v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?*
- 5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?*
- 6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev a senátu?*

Poskytnuté informace:

1. Ano, výpočetní techniku za uvedeným účelem pronajímáme.
2. Jedná se pouze o nájem techniky.
3. V lednu 2023 pro volbu prezidenta, pro obě kola volby jsme pronajali 28 kusů výpočetní techniky (notebook + zdroj, tiskárna, optická myš) od společnosti Datron, a.s. za částku 152.460,- Kč (s DPH). Cena je společná pro obě kola volby.
4. V červnu 2024 pro volbu do parlamentu EU, jsme pronajali 28 kusů souprav výpočetní techniky (notebook + zdroj, tiskárna, optická myš) od společnosti Datron, a.s. za částku 84.700,- Kč (s DPH).
5. Na základě průzkumu trhu a osobních zkušeností byli osloveni tři dodavatelé o podání nabídkové ceny. Vybrán byl dodavatel s nejnižší nabídkou.
6. Zašlete s dostatečným předstihem svoji nabídku.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT